DA-35 和 DA-36
频率分布放大器
DA-35 和 DA-36 频率分布放大器为频率基准信号的长距离低抖动分布传输提供了经济
合理的解决方案。DA-35 和 DA-36 即可以实现基准频率参考信号在不同的房间，不同的楼
层，甚至不同建筑物之间的分布传输，还可以被用来搭建拥有上千接收端的大型点到多点分
布系统，更可以被用来实现单一基准信号的点对点分布传输。
光纤分布传输
 基准频率参考信号的低噪声、长距离分布传输

重量：                  650g（包含电源适配器 1.1kg）
运输重量：              ＜2kg
订货信息
10MHz 标准配置：
DA-35/10                10 槽主机箱，包括供电电源
DA-35/02                2 槽主机箱，包括供电电源
DA-35/21                4×同轴电缆（BNC）输入
DA-35/22                4×同轴电缆（BNC）输出
DA-35/23                1×光纤输入，4×同轴电缆（BNC）输出
DA-35/24                4×光纤输出
DA-35/11                用于主机箱中未使用插槽的挡板
DA-35/12                适用于 DA-35/02 的机架安装套件
DA-36                   分布放大器，包括供电电源
DA-35/xx-5M             5MHz 正弦波，50W 分布传输
DA-35/xx-2M             2.048MHz 正弦波，75W 分布传输
DA-36-5M                5MHz 正弦波，50W 分布传输
DA-36-2M                2.048MHz 正弦波，75W 分布传输
仪器同时包括：
                         18 个月产品保修期
                         墙面安装套件（仅 DA-36）
                         用户手册光盘
注意：不包括光纤电缆
指标如有更新，恕不另行通知
                                                  4031 600 36101- rev. 06 May 2008
US: Pendulum Instruments Inc
5811 Racing Street; Oakland, CA 94609-1519, USA
Voice: (510)-428-9488 Fax: (510)-428-9469
International: Pendulum Instruments AB
PO Box 20020, SE-16102 Bromma, Sweden
Voice: +46 8 598 51057  Fax: +46 8 598 51040
Pendulum Instruments